
 

Kętrzyn, dnia 27.12.2016r. 

 
Znak: BZP.271.26.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.26.2016 w trybie przetargu 
nieograniczonego „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn” odbyło się w dniu 27.12.2016                 

o godz. 09:30.  

 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości 1 035 167,40 zł brutto. 

 Do upływu oznaczonego terminu, tj. do dnia 27.12.2016 do godz. 9:00, w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych              

z terenu miasta Kętrzyn”, znak postęp. BZP.271.26.2016 ofertę złożył jeden 

Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
Proponowany 

termin płatności 
faktury 

Oferowana 
częstotliwość 

mycia 
pojemników do 

selektywnej 
zbiórki 

odpadów w 
okresie letnim 

Oferowana 
częstotliwość 

odbioru 
odpadów 
zebranych 
selektywnie 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o. 

Plac Słowiański 2  

11-400 Kętrzyn 

Łączna cena brutto  za 
okres 6 miesięcy: 

 
1.035 167,34 zł 

30 dni 
trzy razy                

w miesiącu 

zgodnie              
z poniższą 

tabelą: 

 
Oferowana częstotliwość odbioru odpadów zebranych selektywnie: 

L.p. Rodzaj odpadów Zabudowa mieszkalna 
jednorodzinna i zagrodowa 

Zabudowa mieszkalna 
wielorodzinna 

1 zmieszane 
niesegregowane 

nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

2 szkło nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 
3 papier nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 
4 opakowania z tworzyw 

sztucznych,  
nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

5 meble i inne odpady nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 



 

 

wielkogabarytowe 
7 odpady komunalne 

ulegające biodegradacji 
nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

8 pozostałe zebrane 
selektywnie z wyjątkiem 
zielonych i 
biodegradowalnych 

nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 

9  paleniskowe nie rzadziej niż 2 razy na tydzień nie rzadziej niż 2 razy na tydzień 
 

 Termin realizacji zadania zgodnie z treścią SIWZ. 
 
 
 
       Przewodnicząca 
 Komisji Przetargowej   
            (-)  Halina Kuriata                                    z up. Burmistrza Miasta  
 
             (-) Damian Nietrzeba 
              Z-ca Burmistrza Miasta   
 
    
      

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. A. Chodnicka-Konopko 

 

 


